154CV-300G-R Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity 154CV-300G-R Agastat Relays / TE Connectivity সরবরাহকারী Agastat Relays / TE Connectivity পিরেবশক
R
OEG Relays / TE Connectivity 154CV-300G-R Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
154CV-300G-R
Q-Cee's / TE Connectivity 154CV-300G-R
TE Connectivity's Axicom Relays 154CV-300G-R TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks 154CV-300G-
R
TE Connectivity's CGS Resistors 154CV-300G-R
154CV-300G-R
TE Connectivity's Kilovac Relays 154CV-300G-R
Agastat Relays / TE Connectivity
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া 154CV-300G-R
উ পাদক Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ SENSOR PRESSURE
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 772 pcs
তথ  তািলকা
ভাে জ সরবরাহ 10 V ~ 14 V
সমাি  শলী Wire Leads
সরবরাহকারী িডভাইস প ােকজ -
ম -
চাপ টাইপ Vented Gauge
পাট াইল No Port
পাট আকার -
প ােকজ / কস Module
আউটপুট কার Wheatstone Bridge
আউটপুট 0 mV ~ 100 mV
অন  নাম েলা 223-1375-5
অপাের ং তাপমা া -40°C ~ 125°C
অপাের ং চাপ 300 PSI (2068.43 kPa)
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
সবািধক চাপ 900 PSI (6205.28 kPa)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
বিশ Temperature Compensated
িব ািরত িববরণ Pressure Sensor 300 PSI (2068.43 kPa) Vented Gauge 0 mV ~ 100 mV Module
স কতা ±1%
154CV-300G-R
অংশ সংখ া: 154CV-300G-R
তকতা / া : Agastat Relays / TE Connectivity
পেণ র বণনা SENSOR PRESSURE
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 772 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
154CV-300G-R.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
154CV-300G-R এর িবেশষ উে খ
154CV-300G-R.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
154HC4102K2UM8
িনমাতারা:  Illinois Capacitor
িববরণ:  CAP FILM 0.15UF 1KVAC CHAS MT
ক ইন:  509 pcs
RFQ
154JG1K
িনমাতারা:  U.S. Sensor
িববরণ:  THERM NTC 150KOHM 3892K DO35
ক ইন:  232589 pcs
RFQ
154M
িনমাতারা:  Hammond Manufacturing
িববরণ:  FIXED IND 2H 100MA 175 OHM CHASS
ক ইন:  6329 pcs
RFQ
154CV-005G-R
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  SENSOR PRESSURE
ক ইন:  893 pcs
RFQ
154CV-015G-R
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  SENSOR PRESSURE
ক ইন:  780 pcs
RFQ
154E
িনমাতারা:  Hammond Manufacturing
িববরণ:  FIXED IND 20H 20MA 1.666 KOHM
ক ইন:  7546 pcs
RFQ
154G
িনমাতারা:  Hammond Manufacturing
িববরণ:  FIXED IND 9H 40MA 700 OHM CHASS
ক ইন:  7040 pcs
RFQ
154BC-T-015PG-C
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  SENSOR PRESSURE
ক ইন:  676 pcs
RFQ
154BC-T-028BA-C
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  SENSOR PRESSURE
ক ইন:  552 pcs
RFQ
154CV-100A-R
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  SENSOR PRESSURE
ক ইন:  759 pcs
RFQ
154BC-T-030PG-C
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  SENSOR PRESSURE
ক ইন:  663 pcs
154H
িনমাতারা:  Hammond Manufacturing
িববরণ:  FIXED IND 4H 50MA 300 OHM CHASS
ক ইন:  5984 pcs
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
RFQ RFQ